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SLOUPEK JAKL 100/140/5, DL.2900MM

NÍZKÉ VLOŽKY, VYZT. JAKO KONZOLA

I 180, DL. 5000

KOUPELNA
LOŽNICE

DĚTSKÝ POKOJ ZÁDVEŘÍ

KOMORA

DĚTSKÝ POKOJ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

TECH. MÍSTNOST

KOUPELNA

šatna

22
70
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30

)
22

70
 (2

30
)

1500 (1000) 1500 (1000) 2270 (230) 750 (1750) 750 (1250)

2270 (230) 750 (1750) 2270 (230) 2270 (230)

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE
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PŘEKLAD 3x KP7PŘEKLAD 3x KP7

PŘEKLAD 4x KP7

PŘEKLAD 4x KP7 PŘEKLAD 4x KP7 PŘEKLAD 4x KP7

LEGENDA ZDIVA:

POROTHERM 44 EKO + PROFI DRYFIX

POROTHERM 24 PROFI DRY FIX P10

CELKOVÁ PLOCHA STROPU 60 M2. TL. 250 MM
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